
2017.１１月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥96,567

2017/11/2 郵送代 オムツ・タオル ¥1,023 ¥95,544

2017/11/2 医療費 ¥1,831 ¥93,713

2017/11/5 交通費 ICOKAチャージ ¥1,000 ¥92,713

2017/11/6 フード代１１月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥87,713

2017/11/6 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥77,713

2017/11/7 寄付 ¥74,625 ¥152,338

2017/11/8 医療費 ¥4,557 ¥147,781

2017/11/9 寄付 ¥50,000 ¥197,781

2017/11/13 一般寄付 ¥50,000 ¥247,781

2017/11/13 医療費 ¥4,631 ¥243,150

2017/11/16 首輪代 ¥2,548 ¥240,602

2017/11/18 交通費 新神戸～博多　搬送 ¥42,460 ¥198,142

2017/11/20 医療費 ¥4,320 ¥193,822

2017/11/22 医療費 ¥6,048 ¥187,774

2017/11/23 トリミング代 ¥6,480 ¥181,294

2017/11/23 一般寄付 ¥30,000 ¥211,294

2017/11/23 一般寄付 ¥5,000 ¥216,294

2017/11/25 交通費 新神戸～博多　お迎え ¥19,020 ¥197,274

2017/11/25 交通費 新神戸～西淀川　搬送 ¥5,540 ¥191,734

2017/11/25 マナーベルト ¥2,633 ¥189,101

2017/11/26 医療費 ¥8,856 ¥180,245

2018/11/26 医療費 ¥9,180 ¥171,065

2017/11/27 医療費 ¥32,030 ¥139,035

2017/11/27 交通費 搬送 ¥920 ¥138,115

2017/11/28 謝礼 フード200キロ搬送 ¥10,123 ¥127,992

2017/11/28 医療費 ¥8,791 ¥119,201

2018/11/29 医療費 ¥6,370 ¥112,831

2017/11/30 医療費 去勢費用 ¥60,231 ¥52,600

2017/11/30 郵送代 薬 ¥807 ¥51,793

¥51,793

翌月へ繰越 ¥51,793
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